1

2024年 10月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代表取締役社長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 代表取締役副社長コーポレート本部長 阪 口 信 貴

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

（数値データ訂正）「2024年12月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」における

数値データ（XBRL）の一部訂正について

 2024年 10月 18日に公表しました「2024年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に添付したサマ

リー数値データ(XBRL)について、記載事項に訂正すべき点がございましたので、下記のとおり訂正するとともに、

訂正後のサマリー数値データ(XBRL)を再提出させていただきます。

なお、開示資料(PDF ファイル)および財務諸表の数値データにつきましては、訂正はございません。

記

１．訂正の理由

「2024年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、当期の数値データがブランクで

あることが判明しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

   添付の数値データ(XBRL)をご確認ください。

以 上